

20.07.2026**Brent Petrol Teknik Analizi**

Brent Petrol günlük grafikte 70.15 desteğinden başlayan tepki hareketini güçlendirerek hem 13 günlük hem de 233 günlük ortalamanın üzerine çıktı. Kısa vadeli ortalamanın yeniden yukarı kıvrılması ve fiyatın 86.51 seviyesini aşması görünümü desteklerken, yükseliş şimdi Fibonacci %38,2 düzeltme seviyesinin bulunduğu 88.97-89.00 direnç bölgesini test ediyor. Bu alan üzerinde günlük kapanışlar oluşması hâlinde tepkinin 95.07 ve ardından 100.28 seviyelerine doğru genişlemesi beklenebilir. Özellikle 95.07'nin aşılması, hareketin yalnızca tepki niteliğinden çıkarak daha güçlü bir yükseliş dalgasına dönüşmesi açısından önemli olacaktır.

Olası geri çekilmelerde 86.51 ilk destek olarak izlenebilir. Bu seviyenin altında 81.80 ve 79.53-77.51 aralığındaki hareketli ortalama kümesi yeniden gündeme gelebilir. RSI'nın 62 seviyesine yükselerek kendi ortalamasının üzerinde kalması momentumun alıcılar lehine güçlendiğini gösteriyor; ancak göstergenin henüz aşırı alım bölgesine ulaşmamış olması yükseliş için teknik alanın sürdüğüne işaret ediyor.

Destekler: 86.51 – 81.80 – 79.53**Dirençler:** 88.97 – 95.07 – 100.28

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.07.2026**XAUUSD Teknik Analizi**

Ons Altın günlük grafikte alçalan kanal içindeki zayıf seyrini sürdürürken, son haftalarda 3.950 desteği üzerinde yataylaşmış durumda. Bu bölgeden gelen tepki alımlarının cılız kalması ve fiyatın daha yüksek tepeler oluşturamaması, satış baskısının henüz sona ermediğini gösteriyor. 3.950 seviyesi mevcut yatay yapının tabanı olması ve son geri çekilmeleri birkaç kez karşılaması nedeniyle kısa vadeli görünüm açısından kritik eşik konumunda bulunuyor.

3.950 altında günlük kapanışlar oluşması hâlinde yatay denge aşağı yönde bozulabilir ve 3.766 ile 3.639 desteklerine doğru baskı derinleşebilir. Tepkilerin kalıcı hâle gelebilmesi için önce 4.033 direncinin, ardından 4.078 seviyesindeki 13 günlük ortalama ile alçalan kanal direncinin aşılması gerekiyor. Daha güçlü bir trend değişiminden söz edebilmek için ise fiyatın 4.378'deki 233 günlük ortalamanın üzerine yeniden yerleşmesi önemli olacaktır. RSI'nın 41 civarında ve 50 eşliğinin altında kalması da momentumun hâlen zayıf olduğunu teyit ediyor.

Destekler: 3.950 – 3.766 – 3.639**Dirençler: 4.033 – 4.078 – 4.378**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.07.2026**Nasdaq Teknik Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi günlük grafikte 13 ve 55 günlük ortalamaların altında kalırken, 28.540 bölgesi kısa vadeli görünüm açısından kritik destek hattı olarak öne çıkıyor. Bu seviyeden tepki alımlarının gelmesi teknik açıdan normal karşılanabilir; ancak fiyatın 29.560-29.570 aralığında kesişen kısa vadeli ortalamaların üzerine yerleşememesi durumunda yükselişler sınırlı kalabilir.

28.540 altında günlük kapanış oluşması hâlinde satış baskısı, 27.900 bölgesindeki 89 günlük ortalama doğru derinleşebilir. Bu alanın da kırılması 27.372 desteğini gündeme getirebilir. Yukarıda ise kalıcı bir ralli görünümünden söz edebilmek için öncelikle 55 günlük ortalamanın üzerinde kapanışlar görülmesi, ardından 29.850-30.000 bandının aşılması gerekiyor. RSI'nın 45 civarında ve kendi ortalamasının altında seyretmesi de kısa vadeli momentumun henüz alıcılar lehine dönmediğini gösteriyor.

Destekler: 28.540 – 27.900 – 27.372**Dirençler:** 29.560 – 29.850 – 30.000

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.07.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD günlük grafikte büyük sıkışma yapısını aşağı yönde kırdıktan sonra 1.1405 çevresinde yataylaşmış durumda. Kısa vadede küçük bir yükselen kanal oluşsa da fiyat 1.1470 direncinin altında kaldığı sürece bu hareketin tepki niteliğinde kalması beklenebilir. 1.1405 altında günlük kapanışlar oluşması halinde 1.1321 ve 1.1273 desteklerine doğru baskı artabilir. Yukarıda 1.1470'in aşılması hâlinde 1.1575 bölgesine doğru toparlanma alanı açılabilir. RSI'nın 50 altında kalması momentumun hâlen zayıf olduğuna işaret ediyor.

Destekler: 1.1405 – 1.1321 – 1.1273**Dirençler:** 1.1470 – 1.1575 – 1.1655

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.07.2026**USDJPY Teknik Analizi**

USDJPY haftalık grafikte dar bir yükselen kanal içerisinde ilerlerken, 2024 yılındaki 162.20 zirve bölgesini yeniden test ediyor. Fiyatın kanal içinde daha yüksek dipler oluşturmaması ve RSI'nın 65 seviyesinde kendi ortalamasının üzerinde kalması, momentumun hâlen alıcılar lehine olduğunu gösteriyor. Ancak 162.20 çevresi güçlü bir tarihsel direnç olduğundan, bu bölgenin üzerinde haftalık kapanış görülmeden kalıcı kırılımdan söz etmek zor.

162.20'nin aşılması hâlinde Fibonacci 1,272 uzatma bölgesi olan 168.33 ilk ana hedef olarak izlenebilir; yükselişin devamında 176.12 seviyesi gündeme gelebilir. Kanal yapısı korunduğu sürece hareket yavaş da olsa yukarı yönlü devam edebilir. Buna karşılık kanal alt bandının kırılması ve 159.64 altında kalıcılık sağlanması hâlinde 157.47 ve ardından 153.74 bölgelerine doğru kâr satışları derinleşebilir.

Destekler: 159.64 – 157.47 – 153.74**Dirençler:** 162.20 – 168.33 – 176.12

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.07.2026**Buğday Teknik Analizi**

Buğday vadeli kontratı geçtiğimiz haftayı 655.4 seviyesindeki 233 haftalık ortalamanın belirgin üzerinde kapatarak önemli bir teknik eşiği aştı. 20-24 Temmuz haftasında 652.2-655.4 bölgesi üzerinde kalıcılığın sürmesi, alıcıları cesaretlendirerek 702.4 direncini gündeme getirebilir. Bu seviyenin aşılması hâlinde yükseliş 769 ve ardından 828.6 bölgelerine doğru genişleyebilir.

Aşağıda 652.2 ve 233 haftalık ortalama ilk kritik destek alanı konumunda. Bu bölgenin altına dönüş, kırılımı zayıflatarak 603.6 ve 570.2 desteklerine doğru düzeltme riskini artırabilir. RSI'nın 64 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde olması momentumun alıcılar lehine kaldığını gösteriyor.

Destekler: 652.2 – 603.6 – 570.2**Dirençler: 702.4 – 769.0 – 828.6**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.07.2026**Kakao Teknik Analizi**

Kakao vadeli kontratı son yükselişle birlikte 50 ve 200 günlük ortalamaların üzerine yeniden çıktı. Bu durum fiyat görünümünü desteklerken, iki ortalamaların 4.60–4.67 bölgesinde birbirine oldukça yaklaşması dikkat çekiyor. Önümüzdeki dönemde 50 günlük ortalamanın 200 günlük ortalamasının altına geçmesi hâlinde **death cross** oluşabilir ve orta vadeli görünümde aşağı yönlü riskleri artırabilir. Ancak kesişim gerçekleşmeden ve fiyat ortalamaların üzerinde kaldığı sürece bu durum yalnızca takip edilmesi gereken bir risk olarak değerlendirilmeli.

Fiyat 5.309 üzerinde kaldıkça 5.835 ve 6.527 dirençlerine doğru yükseliş denemeleri sürebilir. Buna karşılık 5.309 altında günlük kapanışlar, önce 4.865 desteğini, ardından hareketli ortalamaların bulunduğu 4.60–4.67 bandını gündeme getirebilir. Death cross ihtimalinin gerçekleşmesi ve fiyatın aynı zamanda bu ortalama kümesinin altına dönmesi, satış baskısını daha belirgin hâle getirebilir. RSI'nın kendi ortalamasının altına gerilemesi ise son yükselişin ardından momentumda kısmi güç kaybına işaret ediyor.

Destekler: 5.309 – 4.865 – 4.608**Dirençler: 5.835 – 6.527 – 7.198**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.